INSTRUKCJA OBSŁUGI
Tarcza diamentowa do szlifowania.
Instrukcja oryginalna
1. WST PĘ
Dziękujemy za wybór Tarcza diamentowa do szlifowania. Niniejsza instrukcja
obsługi zawiera informacje dotyczące bezpiecznego użytkowania, konserwacji i utylizacji
urządzenia. Przed rozpoczęciem pracy należy dokładnie zapoznać się z poniższymi
wskazówkami.
2. INFORMACJE OGÓLNE
Producent: MAGMA s.c. Jarosław i Mateusz Typańscy
Adres: Ul. Brzozowa 19, 63-200 Jarocin, Polska
Telefon: +48 508-257-785
E-mail: sprzedaz@e-magma.pl
Kraj pochodzenia: Chiny
3. PRZEZNACZENIE URZ DZENIAĄ
Fabrycznie nowa Tarcza diamentowa do szlifowania jest przeznaczona do szlifowania
powierzchni twardych materiałów, takich jak beton, kamień, płytki ceramiczne i inne
materiały budowlane. Nadaje się do użytku z odpowiednimi elektronarzędziami, takimi jak
szlifierki kątowe i przecinarki do materiałów budowlanych.
4. DANE TECHNICZNE
EAN Oznaczenie Rozmiar Otwór Pr dkoę ść Marka
5903246825404 DCWD100M14 100 mm M14 13 300 obr/min Magma
5903246825411 DCWT100M14 100 mm M14 13 300 obr/min Magma
5908291600808 DCWD100 100 mm 22,2 13 200 obr/min Magma
5908291600792 DCWT100 100 mm 22,2 13 200 obr/min Magma
5903246823486 DCWD115M14 115 mm M14 13 200 obr/min Magma
5903246823493 DCWT115M14 115 mm M14 13 200 obr/min Magma
5903246823530 DCWD115 115 mm 22,2 13 200 obr/min Magma
5903246823547 DCWT115 115 mm 22,2 13 200 obr/min Magma
5908291610043 DCWS115M14 115 mm M14 13 200 obr/min Magma
5903246824896 DCWD125M14 125 mm M14 12 200 obr/min Magma
5903246824902 DCWT125M14 125 mm M14 12 200 obr/min Magma
5903246826913 DCWD125 125 mm 22,2 12 200 obr/min Magma
5903246826906 DCWT125 125 mm 22,2 12 200 obr/min Magma
5903246829204 MPDR125 125 mm 22,2 12 200 obr/min Magma
5903246829501 MPTR125 125 mm 22,2 12 200 obr/min Magma
5908291606466 Dz-3 125 mm 22,2 12 200 obr/min AJM Tools
5908291606473 Tz-3 125 mm 22,2 12 200 obr/min AJM Tools
5903246826258 DCWS125 125 mm 22,2 12 200 obr/min Magma
5903246829051 DCWS125M14 125 mm M14 12 200 obr/min Magma
5903246824063 PROFI SCWD125P 125 mm 22,2 12 200 obr/min Magma
5903246825510 MCWT125P Zielona 125 mm 22,2 12 200 obr/min Magma
5903246820973 MCWD125 Silver 125 mm 22,2 12 200 obr/min Magma
5903246820942 DCWD150 150 mm 22,2 10 200 obr/min Magma
5903246829068 DCWT150 150 mm 22,2 10 200 obr/min Magma
5903246820959 DCWD180 180 mm 22,2 8 500 obr/min Magma
5903246820966 DCWT180 180 mm 22,2 8 500 obr/min Magma
5908291609344 Dz-5 180 mm 22,2 8 500 obr/min AJM Tools
5908291609351 Tz-5 180 mm 22,2 8 500 obr/min AJM Tools
5903246829082 DCWD230 230 mm 22,2 6 600 obr/min Magma
5903246829075 DCWT230 230 mm 22,2 6 600 obr/min Magma
5. ELEMENTY SKŁADOWE
Tarcza diamentowa do szlifowania
6. INSTALACJA I U YTKOWANIEŻ
Towar powinien być użytkowany wyłącznie przez wykwalifikowany personel, przeszkolony